

SPYT UT!

Hvor hopper Liv?

I vellebrølet nr.1 ble vi lovet at Liv skule lande under åpningsleirbålet. Når hoppet hun?

Agdenes

Flaggermus trues av spissmus.

Patrulje flaggermus fra Agdenes trues av en spissmus. Gaupe til ingen nytte. Søker to katter til disposisjon! Henvendelse til patruljefører i flaggermus, Agdenes (Råna)

Ingvild meland

Rettelse til dragekonkurransen

Sondre Nordseth var også med og laget den mest høytflyvende dragen. Vi beklager at han ikke var med i tidligere kunngjøring i Vellebrølet.

Leir-veggavisa "Vellebrølet - på leir" utgis av informasjonsetaten på Midt-norsk speiderleir - villedalen '99.

Vellebrølet - på leir - nr 14

Readktør: Bjørn Torkel Dahl

- PÅ LEIR ! VELLEBRØLET

kl 20:30
Onsdag 30 juni 1999



Markedsdag

På torsdag har vi markedsdag, og da skal hele leiren forvandles til en storslagen markeds plass. For å gi dere ideer, laget vi historien om Gudbrand:

"Det er en fin april-dag i 1755 – Gudbrand rusler oppover en bratt fjellskråning med tommene til fjordingen Svartfot i hendene mens han plystrer lystig. Bare et par hundre meter foran seg kan han se gården – akkurat der han forlot den forrige høst. Hesten puster tungt etter å ha dratt et lass med materialer og verktøy oppover dalsiden, og begynner straks å tygge på det friske, grønne gresset rundt seg. Gudbrand har ingen tid til å slappe av. Han må se til at alt er i orden. Det trengs noen små reparasjoner på huset

etter vinteren. Disse må han få unnagjort før gårdsgutten og sønnen kommet om et par dager med kyrne. Han får plutselig øye på to av sauene der de ligger under noen busker og kikker engstelige på ham. Ulldottene har vært ute og beitet noen uker allerede. Gudbrand snur seg og kikker utover mot fjorden. Det ser mørkt ut der ute, som om det blåser opp til uvær. Får håpe naboen og sønnen hans har kommet seg hjem fra fisket i tide. Selv har han tenkt å få gjort unna mest mulig før han spiser kveldsmat og går til sengs."

Tenk dere at dere var i Gudbrands situasjon. Hva kunne dere da laget for å ta med på markeds plassen med de ressursene og mulighetene han hadde? Toppene skal finne på noe å selge til andre speidere, enten det er noe å spise, en gjenstand å ta med som et minne eller en aktivitet å være med på. Den spesielle myntenheten som kun gjelder på vår markedsdag heter Dalasau. Pengene deles ut etter ledermøtet onsdag kveld, sammen med røde aktivitetskuler som dere får for å være med på markedsdagen.

Hvis dere skal bruke andre områder enn eget troppsområde, så kontakt Stian i programetaten eller legg igjen beskjed i programteltet (gult telt bak lederkroa).